ut si dicitur per de quibus
et per modum et modum
sunt ad actum per

et numero
oculo. occidit q̄
nerius. et de o
de se et suo q̄ gen
rius Quibus si a
rac circumſtātia illa
finalis ſeu intēſiō
ſup̄ illo verbo.
q̄ ſiant ad puoran
dum mulierē in fornic
ationē pcc̄a mortalia
alijs iuxta ſuū gen⁹ et
hoc q̄ ad naturā. q̄ iux
tam circūſtātiarum. q̄
dant q̄gnere iudicat
ſufficiant

De diuerſa n
pcc̄i actualis ⁊ veniale
o **Quo** vero at
nominū q̄ p̄
ali p̄ nō null
ſas t̄is pprie. o
effect⁹ attribui ſolēt eſt
q̄ ſit in ſupiorib⁹ p̄bi de
venial̄ agi incepte vidē
itionē beati Auḡ. q̄ pcc̄
mortal̄ ſup̄ vol etiaz de
mortal̄ tractatū ē. et
eſt p̄dicta rō pcc̄i attri
aliq̄s pcc̄o in general
neri attribui. et ſic q̄
maius ⁊ min⁹ poſſe
ali op̄e ⁊ conuincit
nominū q̄ diuerſificat
ſc̄z in ſupiorib⁹ pcc̄o
plura et diuerſa nat̄a
q̄ bñ eſt pcc̄o in gen
genēi attribui ſolēt. et

et numero

oculoso. occasiōe qz seu prouocatio
nerisus. et de datione elemosyne q
de se et suo qz genē est act' merito
rius Quibus si addatur qz cōcur
rat circūstantia illa respectu cause
finalis seu intēriōis actus de qua
sup. sup illo verbo. **Sur.** **A**puta
qz fiant ad puocandū seu inducē
dum mulierē in fornicationē effici
untur pccā mortalia **E**t similit' de
alijs iuxta suū gen' et naturaz **E**t
hec. q. ad naturā. q̄litate. q. nume
rum circūstantiarum. q̄ntū huic tra
ctatui congruere iudicatum est dicta
sufficiant

De Diuersis nominib'

pccā actualis et venialis

Quo vero ad diuersitatez
nominū q pccō actuali ve
niali p nōnullos fm diuer
sas eius pprietates. opationes. et
effect' attribui solēt est aduertēdū
qz sic in superiorib' vbi de ipō pccō
veniali agi incepit dictū est. diffi
nitionē beati **Augl.** q pccō actuali
mortali sup vbi etiaz de ipō pccō
mortali tractatū ē. ex eo qz in ipō
est pfecta rō pccā attribuit solē p
aliqs pccō in generali q tanqz ge
neri attribui. et sic qdāmō fm tñ
maius q min' posse ipō pccō veni
ali opetē qz ouenire. ita de noibus
nominū qz diuersitate dici pōt **Q**
scz in superiorib' pccō mortali in se
plura et diuersa noia attributa sē
q bñ cōiter pccō in generali q tanqz
genēi attribui solēt. et sic qdāmō

Circūstantiarū C Cēlo

fm tñ mai' q min' possent etiā ipō
pccō veniali attribui qz ouenire

Ideo ad clarī' sp naturā q̄litate
pccā venialis agnoscēdū recitabū
tur hic aliq noia ipō pccō veniali
attribui solita **I**n q̄rū aliqō' cuz
ipō pccō mortali ouenit intelligi
tur p pri' q pncipali' ipō pccō mor
tali opetē. cū in eo vt tactū est pfe
cta rō pccā consistat. qz scōario ac mi
n' pncipaliē. imo p q̄noā largam
acceptiōē ipō pccō veniali. cū fm
beatū **Thom.** nō consistat in eo pfe
cta rō pccā. imo solū qdā impfecta
Pōt igit' pmo pccm veniale no
minari. et interōū ab aliqō' noial
macula. et h' qz maculat aiam **Q**d
qdē iuxta beatū **Thom** intelligat
nō p̄rie loquēdo h' solū fm qd in
q̄ntū scz pccm veniale impedit ni
torē qz ex actib' virtutū **Q**uia nō
diminuit nitore h' actualē. nec enī ha
bitū charitatis et aliarū virtutum
diminuit habet. sic facit pccm mor
tale **P**ōt etiā noīari reat'. ex eo qz
ad penā obligat h' h' cē vt iā statiz
tactū ē intelligat largo mō qz q̄si
imprope. qz ad penā eternā p̄scise
nō obligat vt facit pccm mortale
h' solum sub diuīctiōe **V**el scz ad
penā eternā v' ad penā purgato
riā. vel ad penā p̄ntialē satisfco
riā **Q**d caplo immediate sequēti
vbi de dict' pccā venialis effectib'
agetur latius declarabitur **P**ōt
etiā nominari p̄uaricatio in
quantū scz mādatum dei respicit
qd transgrediēdo p̄uaricatur **S**z